[image: image1.png]

                       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от                                                                                               №
поселок Луч

О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 20 ноября 2015 года № 156 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лучевого сельского поселения Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 20 ноября 2015 года № 156 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лучевого сельского поселения Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1) Статью 39 Положения дополнить третьим и четвертым абзацами;

«Возврат субсидии в объеме, который соответствует показателям государственного (муниципального) задания, которые не были достигнуты (с учетом допустимых (возможных) отклонений), в случае, если государственное (муниципальное) задание является невыполненным, обеспечивается муниципальными учреждениями в местный бюджет в объеме остатков субсидий на выполнение государственного (муниципального) задания, до 1 июля года, следующего за годом предоставленных им субсидий, образовавшихся в связи с недостижением установленных государственным заданием показателей, характеризующих объем государственных услуг (работ), на основании отчета о выполнении государственного (муниципального) задания, представленного органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений.
Государственное (муниципальное) задание является невыполненным в случае недостижения (превышения допустимого (возможного) отклонения) показателей государственного (муниципального) задания, характеризующих объем оказываемых государственных (муниципальных) услуг (выполняемых работ), а также показателей государственного (муниципального) задания, характеризующих качество оказываемых государственных (муниципальных) услуг (выполняемых работ), если такие показатели установлены в государственном (муниципальном) задании.»
 2. Ведущему специалисту администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района Е.В.Соколовой опубликовать настоящее постановление на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Лучевого сельского  поселения

Лабинского  района                                                                  В.В.Водянников